• LAVORI HENNIGER GUSTAVO ADOLFO C.U.I.T. Nº 20-24518738-7 

PREADJUDICACIÓN 

Se aconseja pre adjudicar a la firma RIGA JORGE SEBASTIAN C.U.I.T. Nº 20-30571474-8 

Renglón 1: Toner para Impresora Lexmar 3150DN - 04 (Cuatro) UNIDADES. 

Por la suma de Pesos ciento setenta y ocho mil doscientos con 00/100 ($ 178.200,00), por ajustarse a 

requerimientos técnicos y generales plasmados en el formulario de cotización de la Compra Directa Nº 

00003/2026 – RAF 540, teniendo en cuenta que fue quien presupuesto todo lo solicitado. No resultando su 

precio ser un perjuicio para el Estado (Dto.